preços para contratação de empresa especializada em confecção e fornecimento de UNIFORMES ESCOLARES E CALÇADOS, para estudantes 
da Rede Municipal de  Educação de Niterói para o ano letivo de 2026, em favor da licitante SILK FAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MALHAS 
LTDA, CNPJ nº 02.571.408/0001-49, vencedora do LOTE 2 com o valor de R$ 8.804.995,10 (oito milhões oitocentos e quatro mil novecentos e 
noventa e cinco reais e dez centavos).  A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho nº 20.43.12.365.0135.4066/2043.12.361.0135.4067, 
Código de Despesa nº 33.30-32, Fonte 1.704.00; 1.704.02 Processo Administrativo: 9900219669/2025. 

EXTRATO DA ATA SRP DO PREGÃO ELETRÔNICO n° 015/2025

[...]

Processo Administrativo nº 
9900219669/2025, Modalidade de licitação Pregão Eletrônico nº 015/2025 – SRP nº 005/2025, Total de Fornecedores registrados: 01 (um), SILK 
FAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MALHAS LTDA, CNPJ nº 02.571.408/0001-49, vencedora do LOTE 2 com valor de R$ 8.804.995,10 (oito 
milhões oitocentos e quatro mil novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos). A vigência da Ata será de 12 (doze) meses a partir da data de 
sua publicação. 

NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO- NELTUR 
ATO DO PRESIDENTE 

APROVAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 
APROVAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS – ASSOCIAÇÕES, CLUBES E BLOCOS – CARNAVAL DE 2025